
５件以上 □ ３件未満 □ １件 □

とても見やすい □ 普通 □ やや見にくい □ 見にくい □

５０代以上 □ ３～４０代 □ ２０代 □ １０代 □

御多忙の中、アンケートのご協力誠に有難うございます！！反響効果いかがでしたでしょうか？

お申込み企業名

㊞

MAIL

ご利用プラン

応募件数

サイト満足度

応募の年代

ご利用いただいた
感想

是非とも「当サイト」をリピートくださいませ！
今後も弊社一同、より良いサイト運営を目指しておりますので、また何かご縁がございましたら

 

 

TEL mediastock.revival@gmail.com

  

      
 

０件 □

 

メディアストックをご利用いただき誠にありがとうございます。
下記アンケート項目へ、御多忙の中とは存じますがご協力の程お願いいたします。

     !"#$%&'()*+, - !"#$ %

掲載企業様ヒアリングアンケート

※御社名・掲載満了日をご記入くださいませ。↓

         
         

※21日間の掲載満了日までにこちらのアンケートを下記住所宛へご必着お願い申し上げます。

         

≪返送先≫・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・

【メディアストック運営事務局】

 
 

 
 

 
 

 
 

  !"#$Revival

 
 

〒170-0013
東京都豊島区東池袋1丁目17-11 パークハイツ池袋1105号室

!"#6403-7901

!"#$% & " ' ( ) * + , - ./01234

mailto:info@add-craft.jp
iPad
サブスクプラン□


